VISTA la  nota,  prot.  N°  7963  del  10/04/2024,  con  la  quale  il  Consegnatario  del  Servizio  della

Motorizzazione Civile di Catania ha richiesto l'intervento della succitata Commissione per la determinazione

della  messa  in  fuori  uso  di  n.  283  (duecentoottantatre)  beni  rinvenuti  presso  i  locali  del  Servizio

LISTA DEI BENI DUREVOLI FUORI USO – ALLEGATO “A”

Prog. Inventario Denominazione e descrizione Stima

1 27 P.C. IBM UNITà CENTRALE - non operativo € 0,00

2 28 STAMPANTE LEXMARK OPTRA E 310 - non funzionante € 0,00

[...]

X466DWE - S/N: 35P8C7R

STAMPANTE LASER LEXMARK - Multifunzione B/N 
Lexmark - Mod. X466DWE - S/N: 35P8C7T

STAMPANTE LASER LEXMARK - Multifunzione B/N 
Lexmark - Mod. X466DWE - S/N: 35P8C7F

Motorizzazione,  di  cui  n.  6  (sei)  di  categoria  I  e  n.  277  (duecentosettantasette)  beni  durevoli,  ritenuti

inservibili, irreparabili o riparabili con costi di intervento superiore al valore inventariale degli stessi;

VISTO l'elenco dei superiori beni mobili, allegato alla citata nota n° 7963 del 10/04/2024;

VISTO il  verbale redatto ed approvato in data 12 aprile 2024 dalla sopramenzionata Commissione che,